
Souffleuses à neigeSouffleuses à neigeSouffleuses à neigeSouffleuses à neigeSouffleuses à neige

ManuelManuelManuelManuelManuel

de piècesde piècesde piècesde piècesde pièces



 S4 - 4

P-920IV  # série 10510 à 10793



 S4 - 5

P-920IV  # série 10510 à 10793

110-02401

110-02381

110-02391

8158

8159

B-5577 (sans roue à  dents)

3/8” x 3/4 4



 S4 - 6

P-920IV  # série 10510 à 10793

une

76 8157 Roue d”engrenage à 47 dents ............................................................................ 1
77 Std. Boulon 7/16” NC x 1 1/4” lg + écrou à rondelle de blocage ................................... 8
78 8161 Tendeur ........................................................................................................... 2
79 Std. Boulon 7/16” NC x 2” lg +écrou à blocage de nylon et rondelle plate ..................... 2
80 8269 Plaque de support du moteur .............................................................................. 1
81 110-16441 Plaque de support du moteur extra robuste + pièce à souder ................................. opt.



- 19 -

ARBRE DE COMMANDE # 190-00471 (T60)

RÉF. # DE PIÈCE DESCRIPTION QTE

1 8237-1 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure à boulons ........................................... 1
2 8238 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graisseur .................................................. 2
3 8061 Bague de retenue .................................................................................................... 8
4 8110 Graisseur ............................................................................................................... 2
5 8240 Fourche pour tube extérieur ...................................................................................... 1
6 9210-E Barrure pour tube extérieur ....................................................................................... 1
7 9212-121 Tube extérieur ........................................................................................................ 1
8 8077-121 Tube intérieur ......................................................................................................... 1
9 8075 Barrure pour tube intérieur ........................................................................................ 1

10 8239 Fourche pour tube intérieur ....................................................................................... 1
11 8363 Ensemble collet à glissière ........................................................................................ 2
12 8250 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluant le #11) ................................ 1
13 8241-1-121 Section d'arbre de commande, côté du boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ............ 1
14 8242-121 Section d'arbre de commande, côté sans boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur .......... 1
15 8243-1 Adapteur avec barrure fourche .................................................................................. 1
16 8244 Fourche et  plaque de cisaillement ............................................................................. 1
17 9205 Bille ....................................................................................................................... 17
18 8071 Graisseur ............................................................................................................... 1
19 8218 Boulon de cisaillement M10 x 60mm ......................................................................... 1
20 8246 Anneau de retenue extérieur en nylon ........................................................................ 1
21 8245 Anneau de retenue intérieur en nylon ......................................................................... 1
22 8109 Barrure .................................................................................................................. 6
23 8248-121 Protecteur externe................................................................................................... 1
24 8247-121 Protecteur interne ................................................................................................... 1
25 8249-121 Protecteur complet .................................................................................................. 1
26 8303 Chaîne pour protecteur ............................................................................................ 2

26 26



- 20 -

BOÎTE D'ENGRENAGE # 190-01491  (T27D modifiée)

RÉF. # DE PIÈCE DESCRIPTION QTE

1 8043 Carter .................................................................................................................... 1
2 30208-A Roulement à rouleau ................................................................................................ 2
3 8045 Anneau d'arrêt intérieur 80mm ................................................................................. 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 x 80 x 12mm ......................................................................... 2
5 8047 Rondelle d'ajustement ............................................................................................. 1
6 8048 Engrenage Z18 ....................................................................................................... 1
7 8049 Anneau d'arrêt extérieur 40mm ................................................................................ 1
8 30207-A Roulement à rouleaux .............................................................................................. 1
9 8051 Espaceur ................................................................................................................ 1

10 8052 Rondelle d'ajustement ............................................................................................. 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 x 72 x 12mm ......................................................................... 1
12 8054 Arbre de côté (1¼" - 19 cannelures) ......................................................................... 1
13 8055 Anneau d'arrêt extérieur 72mm ................................................................................ 1
14 6207-2RS Roulement à billes ................................................................................................... 1
15 8057 Anneau d'arrêt intérieur 35mm ................................................................................. 1
16 8058 Rondelle d'ajustement ............................................................................................. 1
17 190-01492 Arbre du rotor 1.575" ............................................................................................. 1
18 8060 Engrenage Z-18 ...................................................................................................... 1
19 - - - Joint de silicone ...................................................................................................... -
20 8062 Boulon hexagonal M10 x 14 ..................................................................................... 4
21 8063 Couvercle .............................................................................................................. 1
22 8064 Bouchon (niveau d'huile) .......................................................................................... 1
23 8065 Bouchon avec évent ................................................................................................ 1






	#10510 à #10793
	Retour index général
	Retour index inversées
	P-920-IV
	190-00471 (T60)
	190-01491 (T27D modifié)
	DH315
	25TR08
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

